

# Cieszyn: nabór wniosków na dofinansowania

Data publikacji: 24.08.2018 15:10

Od 27 sierpnia do 28 września 2018 roku w Urzędzie Miejskim w Cieszynie można będzie składać wniosku o udzielenie dotacji celowej z Budżetu Gminy, na dofinansowanie kosztów inwestycji z zakresu ochrony środowiska i gospodarki wodnej, których realizacja jest zaplanowana na 2019 rok.



fot. arc.ox.pl

Z Budżetu Gminy zostaną udzielone dotacje celowe na:

- Ograniczenie niskiej emisji, np. poprzez zastąpienie niskospawnych pieców węglowych piecami gazowymi, olejowymi, czy też elektrycznymi, lub też piecami węglowymi o wyższym standardzie (standard emisyjny zgodny z 5 klasą). Dotacja może zostać również udzielona na podłączenie budynku do sieci ciepłowniczej lub też wykorzystanie alternatywnych źródeł ciepła.
- - Uporządkowanie gospodarki wodno-ściekowej. Tutaj dotacje będą udzielane m.in. na działania związane z likwidacją zbiorników na nieczystości ścieków lub podłączenie nieruchomości do sieci kanalizacyjnej, za pośrednictwem przyłącza grawitacyjnego, bądź ciśnieniowego. Na dofinansowanie mają liczyć również inwestycje, związane z budową przydomowej oczyszczalni ścieków, na działkach leżących w granicach Gminy Cieszyn, jednak poza obszarem aglomeracji.
- - Usuwanie i unieszkodliwianie odpadów niebezpiecznych, zawierających azbest, z terenów zabudowy mieszkaniowej.

**- O dotacje mogą się ubiegać podmioty niezaliczone do sektora finansów publicznych (w tym osoby fizyczne), które są posiadaczami mieszkalnych budynków jednorodzinnych i wielorodzinnych lub lokali mieszkalnych położonych w granicach administracyjnych Gminy Cieszyn** – informują władze miasta.

Formularze wniosków o udzielenie dotacji dostępne są w Wydziale Ochrony Środowiska i Rolnictwa Urzędu Miejskiego, a także na stronie internetowej Cieszyna i Urzędu Miejskiego w Cieszynie. Wypełnione wnioski wraz z wymaganymi załącznikami można składać bezpośrednio w Kancelarii Ogólnej Urzędu Miejskiego na parterze budynku Ratusza, w godzinach pracy Urzędu, bądź przesłać drogą pocztową na adres: Urząd Miejski w Cieszynie, Rynek 1, 43-400 Cieszyn (terminem złożenia wniosku jest data jego wpływu do Urzędu).